Избирательная комиссия муниципального образования Пороховые
пр. Косыгина, д. 27, кор. 1   Санкт-Петербург, 195298   тел./факс 524-29-03

Р ЕШЕНИ Е

«14» марта 2019 г. № 2-2

г. Санкт-Петербург

О реализации полномочий ИКМО Пороховые

по привлечению граждан к выполнению работ,

связанных с подготовкой и проведением выборов

депутатов Муниципального Совета МО МО Пороховые шестого созыва,

 а также с обеспечением полномочий комиссии

Руководствуясь положениями пункта 19 статьи 28, пунктов 1 и 3 статьи 57

Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 19 статьи

18 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга», Избирательная комиссия муниципального образования Пороховые

РЕШИЛА:

1. Реализовать полномочия ИКМО Пороховые по привлечению граждан к

выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов

Муниципального Совета МО МО Пороховые шестого созыва 8 сентября 2019 г., а также с

обеспечением полномочий комиссии, по гражданско-правовым договорам.

2. Наделить председателя ИКМО Пороховые Котова Г.Г. полномочиями на

заключение гражданско-правовых договоров с гражданами, привлекаемыми к выполнению

работ, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Муниципального

Совета МО МО Пороховые шестого созыва 8 сентября 2019 г., а также с обеспечением

полномочий комиссии в пределах бюджета, предусмотренного для организации и

проведения выборов в соответствии со сметой ИКМО Пороховые.

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на секретаря ИКМО

Пороховые Васильеву С.А.

Председатель Избирательной комиссии

муниципального образования Пороховые      Г.Г. Котов

Секретарь Избирательной комиссии

муниципального образования Пороховые      В.А. Васильева